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FOLIO

Fondo Fijo

2025090001

UÑfV'R5I}AD OE TAftAPACA

R.U.T

Comprobante Egreso

Motivo

RENDICION DE CUENTA

CLAUDIA MORAGA CONTRERAS

2025090068 Fecha emisión egreso 04-09-2025 Cantidad a Rendir 200.000

REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Rendición

Fecha Desde

Fecha Hasta

29-09-2025

26-09-2025

29-09-2025

2e-0e-2w-

29-09-2025

29-09-2025

26-O9-2025

Fecha Gasto

Nombrc Jefe Autor¡zado

1

No Documento

2

3190825967

256622962

Firma de
rt¡ ét

F¡rma Jefe Autorizado

Proveedor

81.201.000-K CENCOSUD RETAIL S.A.

76.568.660-1 EASY RETAIL S.A

Cikbus-Pullman Santa Rosa

1

1

1

1

Cantidad

Rev¡sado por

Aprobación Contabil idad

traslados de colectivo

compra de vasos para la

realizacion de los exames de
grado de la facultad de

derecho

compra de 5 alargadores para

oficinas admin istrativas

Pasajes de Bus para la

Decana por asistencia a

congresos.

Concepto

2.000

10.960

49.750

33.000

Precio Unit.

2.000

10.960

49.750

33.000

Total

1030202

1020207

1020601

1030201

Item

4127

4127

4127

4127

CCosto

Total Otorgado

Total Gastado

200.000

95.710,00
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Fondo Fijo

Diferencia en Contra

Diferencia a favor 104.290


