Fecha Lunes, 29 de Septiembre de 2025 Hora 16:57 Página 1 de 2



**FOLIO** 

2025090001

Fondo Fijo

R.U.T

CLAUDIA MORAGA CONTRERAS

Fecha Rendición

: 29-09-2025

UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ

Comprobante Egreso : 2025090068 Fecha emisión egreso 04-09-2025 Cantidad a Rendir 200.000

Fecha Desde

: 26-09-2025

Motivo

: REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Hasta

: 29-09-2025

Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
26-09-2025	1 .	Cikbus-Pullman Santa Rosa	. 1	Pasajes de Bus para la Decana por asistencia a congresos.	33.000	33.000	1030201	4127
29-09-2025	256622962	76.568.660-1 EASY RETAIL S.A	1	compra de 5 alargadores para oficinas administrativas	49.750	49.750	1020601	4127
29-09-2025	3190825967	81.201.000-K CENCOSUD RETAIL S.A.	1	compra de vasos para la realizacion de los exames de grado de la facultad de derecho	10.960	10.960	1020207	4127
29-09-2025	2	traslados de colectivo	1	traslados de colectivo	2.000	2.000	1030202	4127

	1 ACUS	ANA D
Claudia 100 Nombre y Firma de	a(a Titles)	Aprobación Contabilidad
		* '
	950	
Nombre Jefe Autorizado	Firma Jefe Autorizado	Revisado por

Total Gastado	95.710,00
Total Otorgado	200.000

UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ CASA MATRIZ ARICA ADMINISTRATIVO Fecha Lunes, 29 de Septiembre de 2025 Hora 16:57 Página 2 de 2

## RENDICION DE CUENTA

**FOLIO** 

2025090001

Fondo Fijo

Diferencia a favor	104.290
Diferencia en Contra	

De conformidad con lo establecido en el artículo 5º de la Resolución Exenta N°500, que aprueba el nuevo texto de la Instrucción General sobre Transparencia Activa, se informa que, en virtud del principio de divisibilidad consagrado en el artículo 11, letra e), de la Ley N°20.285, en el presente documento ha sido necesario tarjar ciertos datos personales, cuya divulgación podría afectar los derechos de terceros. Esta reserva se fundamenta en lo dispuesto en los artículos 8º, inciso segundo, y 19 N°4 de la Constitución Política de la República; el artículo 21 N°2 de la Ley N°20.285 sobre Acceso a la Información Pública; y los artículos 2º, letra f), 4º y 7º de la Ley N°19.628 sobre Protección de la Vida Privada.